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Radom, dn. 15.07.2021 r. 
Postępowanie nr: 13/TP/2021
DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM –Dostawa odzieży i obuwia roboczego, ochronnego oraz środków ochrony osobistej dla 42 BLSz Radom i jednostek z rejonu zaopatrzenia w 2021 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

            Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /tj.: Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm./ udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ złożony w/w postępowaniu.

Pytanie 1

W związku z okresem urlopowym i wydłużającym się procesem wycen, zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert przetargowych, wyznaczonego na 20.07.2021 r. 

Odpowiedź:
Zamawiający, nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.
Pytanie 2
Poz. 60 - Ubranie robocze z elementami odblaskowymi (trudnopalne, antystatyczne).

Poz. 61 - Ubranie robocze z elementami odblaskowymi (trudnopalne, antystatyczne) ocieplane.
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, wskazał aby odzież była wykonana zgodnie 
z normami: EN ISO 11611, EN 1149-5, EN ISO 11612/14116, IEC 61482-2, EN343, EN 20471.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający oczekuje odzieży certyfikowanej na zgodność z powyższymi normami, czy jako firma produkująca odzież ochronną możemy złożyć w ofercie odzież wykonaną z odpowiednich tkanin oraz zgodnie 
z tymi normami ale nie posiadające badań na zgodność i tym samym certyfikatu.
Odpowiedź:
Zamawiający w/w pozycjach wymaga odzieży certyfikowanej wykonanych z odpowiednich tkanin oraz zgodnej z norami podanymi w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3
Poz. 60 - Ubranie robocze z elementami odblaskowymi (trudnopalne, antystatyczne).

Poz. 61 - Ubranie robocze z elementami odblaskowymi (trudnopalne, antystatyczne) ocieplane.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odzieży z mniejszą ilością kieszeni w bluzie, np. tylko dwie górne?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza odzieży z mniejszą ilością kieszeni w bluzie.

Pytanie 4
Część I, pozycja 9 Zamawiający wymaga półbuta roboczego (do kostki). But sięgający do kostki to trzewik. Proszę o doprecyzowanie czy ma to być półbut czy trzewik. Z normy wynika, że ma to być but z noskiem ochronnym, o którym w opisie nie ma mowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie obuwia na podeszwie PU/Guma?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga półbutów z metalowym noskiem ochronnym zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia spełniających normę EN ISO 20345. 
Zamawiający dokona zmian w opisie przedmiotu zamówienia w cz. I, poz. 9.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wymaga zdjęcia produktów do wszystkich pozycji czy tylko do tych opisanych" (zdjęcie do oferty)?
Odpowiedź: 
Zamawiający obowiązkowo dla: część I - poz. 2 i 49, część II - od poz. 1 do 11, część III od poz. 1 do 7 zamówienia wymaga zdjęć przedstawiających faktyczny wygląd oferowanych produktów zawartych w formularzu ofertowym, wraz z nazwą modelu i producenta oraz kart charakterystyki/ ulotek/ broszur producenta, umożliwiających Zamawiającemu weryfikację proponowanego produktu, natomiast w pozostałym zakresie mogą to być również zdjęcia/wydruki lub tym podobne opisujące model, nazwę producenta oraz kart charakterystyki/ ulotek/ broszur producenta, potwierdzających wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia. Karty charakterystyki/ ulotki/broszury muszą zawierać wyczerpujące informacje o produkcie i muszą potwierdzać spełnienie norm wymaganych przez Zamawiającego.
Pytanie 4

W związku z dostarczeniem wzorów do oferty oraz dużą ilością asortymentu do wyceny zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert z dn. 20.07.2021 r. 
do dn. 27.07.2021 r.

Odpowiedź:
Zamawiający, nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

DOWÓDCA

wz. płk  mgr inż. Mirosław CENKIEL
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15.07.2021 r.
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